平成２７年 ６月 １日

関西福祉大学教育後援会

   会 員 各 位

関西福祉大学教育後援会

                                 会 長  中 丁 知 子

平成２７年度総会における議決権行使・決議の状況について（通知）

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成２７年度の総会における議決権行使・決議の状況につきまして、下記のとおりご通知申

し上げます。

記

１ 会員数  ９４５名（世帯）

２ 議決権行使結果 行使数（提出期限：５月８日消印までの返信枚数）：３２７個（３２７枚）

決  議  事  項 賛 成 反 対 不 明 賛成割合 結 果※

第１号議案 平成２６年度事業報告及び決算報告について ３２１ ０ ６ ９８．１％ 承認可決

第２号議案 平成２６年度監査報告について ３２２ ０ ５ ９８．４％ 承認可決

第３号議案① ３年次委員の選出（改選）について ３２１ ０ ６ ９８．１％ 承認可決

第３号議案② １年次委員の選出について ３２１ ０ ６ ９８．１％ 承認可決

第４号議案 平成２７年度役員の選出について ３２１ ０ ６ ９８．１％ 承認可決

第５号議案 平成２７年度事業計画及び予算について ３２０ ０ ７ ９７．８％ 承認可決

 ※承認可決の条件：本会会則第６条第１項に、「総会及び委員会の議決は、出席会員数の多数決

による。」と規定されていることから、返信（行使）された議決権行使書の賛成過半数により

承認可決されたものとする。

３ 参考（提出期限以降到着分の賛否等の状況）

決  議  事  項 賛 成 反 対 不 明

第１号議案 平成２６年度事業報告及び決算報告について １５ ０ １

第２号議案 平成２６年度監査報告について １５ ０ １

第３号議案① ３年次委員の選出（改選）について １５ ０ １

第３号議案② １年次委員の選出について １５ ０ １

第４号議案 平成２７年度役員の選出について １５ ０ １

第５号議案 平成２７年度事業計画及び予算について １５ ０ １